年　　　月　　　日

横手市長　様

届出者 住所 〒

氏名

電話番号

狂犬病予防法第4条第4項または第5項の規定により、次のとおり届け出ます。

下記の太枠の欄に記入してください。

窓口処理欄（横手市記入欄）　※市外から転入の場合は以下に記入

犬の

種類

□おす

□めす
性別

(ふりがな)

名前

犬の所在地

□変更前所有者住所に同じ（記入不要）

〒

□届出者住所に同じ（記入不要）

〒

□届出者住所に同じ（記入不要）

〒

〒

所有者の住所

所有者の氏名

□届出者氏名に同じ（記入不要）

登録番号

旧所在地

旧所在地の鑑札添付欄

□紛失
第　　　　　　　号

横手市鑑札

登録番号

市町村名

変更事項　（該当事項の数字を〇で囲んでください）

変更後変更前項目

犬の登録事項変更届出書

犬

1    市外 ⇒ 横手市内転入

犬の登録（鑑札）番号

※市外から横手市内に転入の場合は前自治体の番号
　　　年度　　　　　　　　号

     4    その他（　　　　　　　　　　　　   　              　　　）

3　所有者変更2　 横手市内で転居

マイクロチップ番号

変更事項